Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI
RYCHLOSPOJKA ESI TRN S PRUŽINOU - Rychlospojka
Push-On s přidržovací maticí DN 7,8 (7,2), (35 Bar)
Kód produktu: 34103
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan

Materiály: ventilové tělo a ventil z poniklované mosazi MS 58, pružina a kuličky z nerezu 1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESI58TQF
5x8 mm
7,8 mm
35 bar
19
150 mm
0,124 kg
1-5
ks
464,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI6TQF
6x8 mm
7,8 mm
35 bar
19
150 mm
0,123 kg
1-5
ks
441,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI6510TQF
6,5x10 mm
7,8 mm
35 bar
19
170 mm
0,152 kg
1-5
ks
464,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI8TQF
8x10 mm
7,8 mm
35 bar
19
170 mm
0,162 kg
1-5
ks
463,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI812TQF
8x12 mm
7,8 mm
35 bar
19
144 mm
0,129 kg
1-5